
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   42.741.238,51, w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.584.136,51 zł, 

b) dochody  majątkowe    -              12.157.102,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   44.675.736,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             30.155.334,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             14.520.402,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84C060D-E171-432B-B40C-B5F9E778A49C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 23/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 990 666,75 -35 000,00 1 955 666,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

441 000,00 -29 000,00 412 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

439 000,00 -29 000,00 410 000,00

85216 Zasiłki stałe 240 500,00 -6 000,00 234 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

239 000,00 -6 000,00 233 000,00

Razem: 42 776 238,51 -35 000,00 42 741 238,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84C060D-E171-432B-B40C-B5F9E778A49C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 23/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 804 625,00 0,00 4 804 625,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 122 405,00 0,00 4 122 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 872 000,00 15 193,00 2 887 193,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 000,00 -15 193,00 192 807,00

851 Ochrona zdrowia 164 000,00 0,00 164 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 -1 000,00 61 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 1 000,00 1 900,00

852 Pomoc społeczna 3 571 259,75 -35 000,00 3 536 259,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

499 000,00 -29 000,00 470 000,00

3110 Świadczenia społeczne 459 000,00 -29 000,00 430 000,00

85216 Zasiłki stałe 239 000,00 -6 000,00 233 000,00

3110 Świadczenia społeczne 239 000,00 -6 000,00 233 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 880,00 0,00 776 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 812,00 -1 000,00 552 812,00

85295 Pozostała działalność 174 890,00 0,00 174 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 579,00 -50,00 83 529,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 5 102 348,00 0,00 5 102 348,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 479 435,00 0,00 2 479 435,00

3110 Świadczenia społeczne 2 449 997,00 12 781,60 2 462 778,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 410,00 -7 178,02 3 231,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -130,69 4 169,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 560,00 -1 842,04 717,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -247,85 102,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -1 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -1 663,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 -220,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84C060D-E171-432B-B40C-B5F9E778A49C. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 122 413,00 0,00 122 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 44 710 736,75 -35 000,00 44 675 736,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84C060D-E171-432B-B40C-B5F9E778A49C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

